PAGE
2

[image: image1.png]

КОРОЧАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 года

	№ 32/205-1

г. Короча
О результатах выборов депутатов городского собрания городского поселения «Город Короча» пятого созыва по Корочанскому четырехмандатному избирательному округу          № 2
Предварительно проверив и рассмотрев представленный участковой избирательной комиссией первый экземпляр протокола об итогах голосования на выборах депутатов городского собрания городского поселения «Город Короча» пятого созыва по Корочанскому четырехмандатному      избирательному округу № 2, другие материалы, суммировав данные          протокола участковой избирательной комиссии № 637, Корочанская территориальная избирательная комиссипя, с полномочиями окружной избирательной комиссии установила, что в списки избирателей на момент окончания голосования включено 1571 избиратель. Приняло участие в голосовании 749 избирателя, что составляет 47,68 процента.
Нарушений избирательного законодательства не установлено, жалоб (заявлений) на действия (бездействия) избирательных комиссий в день голосования и до подписания протокола о результатах выборов на территории Корочанского четырехмандатного избирательного округа № 2 не поступало.

Руководствуясь статьями 79, 80, 94 Избирательного  кодекса             Белгородской области, Корочанская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов городского собрания городского           поселения «Город Короча» пятого созыва по Корочанскому четырехмандатному избирательному округу №2 состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол Корочанской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной    комиссии о результатах выборов депутатов городского собрания городского поселения «Город Короча» пятого созыва 10 сентября 2023 года по Корочанскому четырехмандатному избирательному округу №2.
3. Признать избранными депутатами городского собрания городского поселения «Город Короча» пятого созыва по Корочанскому                       четырехмандатному избирательному округу №2:
	Айвазова Алексея Владимировича

	Акиньшина Сергея Федоровича

	Мамонтова Виктора Ивановича

	Шумову Татьяну Игоревну

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области и разместить в сети Интернет  на официальной странице Корочанской ТИК на сайте Избирательной комиссии Белгородской области и на официальном сайте администрации муниципального района «Корочанский район» на странице Корочанской территориальной избирательной комиссии.

  5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Корочанской территориальной избирательной комиссии            И.И. Масленникову.
	            Председатель

Корочанской территориальной

      избирательной комиссии

	И.И.  Масленникова

	               Секретарь

Корочанской территориальной

      избирательной комиссии

	Н.С. Цоцорина

_1755754608.doc
[image: image1.png]